報道各位

レンチョク

2011 年 2 月 14 日 株式会社レコチョク 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 2-16-1

「ドドスコスコスコ」で大人気の楽しんご着信ボイス レコチョクで期間限定☆無料配信開始!!

株式会社レコチョク(本社:東京都渋谷区渋谷、代表執行役社長:加藤裕一)は、人気お笑い芸人・楽しんごの着信ボイスを、株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモと協同で企画・運営する音楽ストア「ドコモマーケット MUSICストア powered by レコチョク」にて本日より3月21日まで、期間限定無料配信を開始致します。

今回配信されるのは、アラーム音に最適な「ドドスコスコスコ~朝の短め(キャンペーンver.)」のほか、2月21日より「てやんでい!起床編」、3月17日より「男らしく目覚ましボイス」を予定しています。

なおレコチョクでは、ジャルジャル、ピースなど約20組の人気お笑い芸人のプレイリストや、きせかえコンテンツの配信を予定するなど、積極的に芸人・タレントなどのデジタルコンテンツ拡充を図ってまいります。

当社は今後も、音楽コンテンツ配信を中心とした多種多様なエンターテイメントコンテンツの提供を積極的に行い、音楽を愛する全ての方々に新しい価値を提案する総合エンターテイメント企業を目指します。

以上

【配信コンテンツ】 楽しんご 着信ボイス (価格:無料)

・「ドドスコスコスコ~朝の短め(キャンペーン ver.)」

(配信期間:2月14日~2月20日)
・「てやんでい!起床編(キャンペーン ver.)」
(配信期間:2月21日~2月27日)

・「男らしく目覚ましボイス(キャンペーン ver.)」

(配信期間:3月17日~3月21日)

(C)YOSHIMOTO KOGYO CO.,LTD

【配信サイト】

『ドコモマーケット MUSIC ストア powered by レコチョク』

アクセス方法:

i Menu⇒ドコモマーケット(ミュージック) URL:http://music.docomomarket.ne.ip



TOP ページ QR コード

<本件に関するお問い合わせ先> 株式会社レコチョク 広報担当・河合

TEL:03-6418-7595 FAX:03-6418-7159 E-mail: pub@recochoku.co.jp